
                                                                                                                                                                          
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

     H O T Ă R Â R E
   privind aprobarea desemnării a doi reprezentanți ai  Consiliului Local Huedin,  în Consiliul  de 
Administraţie al Liceului  Tehnologic,, Vladeasa ,, Huedin.

Primarul oraşului Huedin, Dr. Moroşan Mircea, în baza prerogativelor prevăzute de Legea 

nr.215/2001 a administraţiei publice locale.

Având în vedere adresa nr. 371/17.02.2017, înaintată de Liceul Tehnologic ,,Vladeasa Huedin,, 

înregistrată  sub nr. 1586/20.02.2017,  prin care solicită  desemnarea a doi reprezentanti  ai Consiliului  

Local Huedin în Consiliul de Administraţie al Liceului  Tehnologic,, Vladeasa ,, Huedin,  și ținând seama 

de referatul nr. 1626/.20.02.2017 înaintat de biroul Resurse Umane din cadrul Primăriei Huedin.

Ținând seama de proiectul de hotărâre nr. 1627/20.02.2017 înaintat de primar și avizat de comisia 

de învățământ, cultură la ședința din data de 20.02.2017.

Luând în considerare prevederile Ordinului MEN 4619/2014 și  a  Ordinului 316/2017 privind

/modificarea  metodologiei cadru de organizare și funcționare a Consiliului de administrație a școlii, art. 9.

din Legea Educatiei Nationale nr. 1/2011, art.11, alin 4 din OUG nr. 75/2005, respectiv  Regulamentul de.

Organizare şi Funcţionare a C.A din Invăţământul preuniversitar, art.36, alin.2, lit.d, alin.6, lit.a, pct.1, 4,

şi   art. 45  din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

H O T Ă R Ă Ș T E

  Art. 1  Se aprobă desemnarea a doi reprezentanți ai  Consiliului Local Huedin în Consiliul  de 

Administraţie al Liceului  Tehnologic,, Vladeasa ,, Huedin astfel. 

– Andriescu Mihai

– Traica Nicolae

Art.2. Cu data emiterii Hotărârii privind desemnarea  a doi reprezentanți ai Consiliului Local 

Huedin în Consiliul de Administrație al Liceului  Tehnologic,, Vladeasa ,, Huedin, orce prevederi emise 

anterior își încetează  aplicabilitatea.

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează conducerea Liceului 

Tehnologic ,, Vladeasa,, Huedin.    

Nr. 28/24.02.2017 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 14
Consilieri care nu au participat la vot 1
Votat pentru: 9
Votat impotriva 4

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
Edveș Laura                        Cozea Dan
LS………………………


